
ZARZĄDZENIE   NR 67/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 13 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.247 ust. 1, art. 249 ust 1 pkt 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.), uchwały nr IX/49/11 z dnia 10 czerwca 2011 r. oraz uchwały V/27/11 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla 
na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
 
§ 1.   

1) Zwiększa się dochody uchwały budżetowej o kwotę 491.310,00 zł, zgodnie z 
tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 
 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 979 508,00 110 000,00 3 089 508,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 2 932 707,00 110 000,00 3 042 707,00 

    0970 Wpływy z różnych 
dochodów 400 000,00 110 000,00 510 000,00 

756     

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich 
poborem 

8 735 000,00 380 000,00 9 115 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 287 000,00 380 000,00 3 667 000,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 2 900 000,00 380 000,00 3 280 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 102 472,53 1 310,00 1 103 782,53 

  80101   Szkoły podstawowe 63 848,00 1 310,00 65 158,00 

    0840 Wpływy ze sprzedaży 
wyrobów  0,00 810,00 810,00 

    0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 500,00 500,00 

Razem:  43 640 458,44 491 310,00 44 131 768,44 

 
§ 2.   

1) Zmniejsza się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 115.000,00 zł, zgodnie z 
tabelą nr 2. 

2) Zwiększa się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 606.310,00 zł, zgodnie z 
tabelą nr 2. 



3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 495 001,00 - 60 000,00 3 435 001,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 3 208 200,00 - 100 000,00 3 108 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 226 916,00 - 100 000,00 1 126 916,00 

  01078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 245 000,00 40 000,00 285 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00 40 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 338 200,00 380 000,00 718 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 338 200,00 380 000,00 718 200,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 50 000,00 380 000,00 430 000,00 

750     Administracja publiczna 5 143 589,29 17 000,00 5 160 589,29 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 369 559,50 17 000,00 4 386 559,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 17 000,00 107 000,00 

754     Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa 306 600,00 86 000,00 392 600,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 278 600,00 71 000,00 349 600,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

22 000,00 6 000,00 28 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 15 000,00 61 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  75415   Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

801     Oświata i wychowanie 18 394 329,50 1 310,00 18 395 639,50 

  80101   Szkoły podstawowe 9 159 856,10 1 310,00 9 161 166,10 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 537,00 1 310,00 143 847,00 

852     Pomoc społeczna 9 205 156,14 67 000,00 9 272 156,14 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

36 400,00 6 700,00 43 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 700,00 6 700,00 

  85216   Zasiłki stałe 248 200,00 60 300,00 308 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 241 200,00 60 300,00 301 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 575 510,00 0,00 1 575 510,00 



  92105   Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 46 510,00 5 000,00 51 510,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 214 000,00 - 5 000,00 1 209 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

400 000,00 - 5 000,00 395 000,00 

Razem: 48 131 457,93 491 310,00 48 622 767,93 

 
 
§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


